СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗУДИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с.Зудилово №

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Зудиловского
сельсовета от 03Л0.2019 № 32 «О налоге на имущество физических лиц на территории

муниципального образования Зудиловский сельсовет Первомайского района»

Учитывая протест прокурора Первомайского района от 08.07.2022 № 02-38-2022,
Федеральный закон от 29.09.2019 № 321-ФЗ, Совет депутатов Зудиловского сельсовета

1. Внести в решение Совета депутатов Зудиловского сельсовета от 03.10.2019 №32 «О
налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Зудиловский
сельсовет Первомайского района», следующие изменения:

Пункт 3 подпункт 1 абзац пятый изложить в следующей редакции:
хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50

квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного
подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного
строительства;

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального
опубликования в газете «Первомайский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
бюджету, налоговой и кредитной политике.

РЕШИЛ:

Глава се М.Р. Смолякова